4 (ИИ БАН, Кол. 6, оп. 63, ае 377, л. 1149-1159). (Arhivnite Govoryat, Bılgariya v Pırvata

Svetovna Voyna, Germanski Diplomatiçeski Dokumenti, Tom 1, Nomer 20, Sofiya 2002, s. 239-

241). Sofya’daki Bulgar Maliye Bakanı Dimitır Tonçev’in Berlin’deki Alman Dışişleri Bakanı

Alfred Zimmermann’a 1/14 Ekim 1914 tarihinde gönderdiği mektup.